
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №8» города Канаш Чувашской Республики 

 

ПРИКАЗ 

 

от 09.01.2024                                                                                                                     № 31 
 

 Об утверждении Программы производственного контроля за соблюдением санитарных 

правил и выполнением санитарно-противоэпидемических (профилактических) 

мероприятий при осуществлении образовательной деятельности в МБДОУ «Детский 

сад№8» г. Канаш. 

 

    В соответствии с требованиями Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О  

санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и СП 1.1.1058-01 «Организация 

и проведение производственного контроля за соблюдением санитарных правил и 

выполнением санитарно-противоэпидемических (профилактических) 

мероприятий,  СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

организации общественного питания населения»,  в целях выполнения санитарно-

противоэпидемических мероприятий и организации контроля соблюдения санитарно-

эпидемиологических требований и в целях организации питания воспитанников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Программу производственного контроля за соблюдением санитарных правил 

и выполнением санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий при 

осуществлении образовательной деятельности в МБДОУ «Детский сад№8» г. Канаш 

(Приложение 1).  

 

 

 

 Заведующий                                                                                       Г.П. Михайлова 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/901729631/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/901793598/XA00LTK2M0/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566276706/

